
Protokoll
48. Int. Kelkheimer Weihnachtsschwimmen
Abschnitt 3 am 13.11.2022

Wettkampfbecken

Veranstalter: Kelkheimer SC
Ausrichter: Kelkheimer SC

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Halbautomatik

Abschnittsdaten
Einlass: 9:00

Einschwimmen: 9:00
Kari-Sitzung: 9:30

Beginn: 10:00

Stand: 13.11.2022, 16:49:11 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Sportbecken der Rhein-Main-Therme Hofheim
Niederhofheimerstr. 67
65719 Hofheim
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48. Int. Kelkheimer Weihnachtsschwimmen Protokoll
vom 12.11.2022 bis 13.11.2022 im Sportbecken der Rhein-Main-Therme Hofheim Seite: 1
Veranstalter: Kelkheimer SC / Ausrichter: Kelkheimer SC

Onlineprotokoll & LIve-Timing: ksc.schwimm-service.de

Abschnitt 3 - Sonntag 13.11.2022
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 3
Position Name Verein
Schiedsrichter  Thomas Müller Erster Sodener SC
Starter Doris Ott Kelkheimer SC
Schwimmrichter 1 Alexa List Aqua Sports Eschborn
Schwimmrichter 2 Ilka Roth SCW Eschborn
Sprecher 1 Nicole Blasche Kelkheimer SC
Auswerter 1 Julian Martin SCW Eschborn
Protokollführer Benjamin Mühlbauer SCW Eschborn
Zeitmessung Julian Martin SCW Eschborn

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Cerstin Müller Erster Sodener SC
Zielrichter 1 Constanze Holz SCW Eschborn
Zielrichter 2 Thomas Knetsch Kelkheimer SC

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Detlef Höft Erster Sodener SC
Zeitnehmer Bahn 1 Helen Eichmeyer Erster Sodener SC
Zeitnehmer Bahn 2 Kay Demel Kelkheimer SC
Zeitnehmer Bahn 3 Yan Liu SCW Eschborn
Zeitnehmer Bahn 4 Tanja Moslehner Aqua Sports Eschborn
Zeitnehmer Bahn 5 Stephanie Mühlbauer SCW Eschborn
Reservezeitnehmer 1 Sven Bröske SCW Eschborn

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Kai Brinkmann SCW Eschborn
Wenderichter Bahn 1 Maria Mokhova Erster Sodener SC
Wenderichter Bahn 2 Maria Mokhova Erster Sodener SC
Wenderichter Bahn 3 Kai Brinkmann SCW Eschborn
Wenderichter Bahn 4 Andrea Brix-Buttler Kelkheimer SC
Wenderichter Bahn 5 Markus Nirschl SCW Eschborn

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein
Kampfrichter zur Ausbildung Tanja Gedeon Erster Sodener SC
Kampfrichter zur Ausbildung Tatjana Wiedrich Erster Sodener SC
Kampfrichter zur Ausbildung Christoph Schappert Erster Sodener SC
Kampfrichter zur Ausbildung Leonhard Bölke SKG Sprendlingen
Kampfrichter zur Ausbildung Tamara Matic Wasserfreunde Fechenheim
Kampfrichter zur Ausbildung Lily Klemmstein Wasserfreunde Fechenheim
Kampfrichter zur Ausbildung Esther Darchinger Wasserfreunde Fechenheim
Kampfrichter zur Ausbildung Thorsten Grünheit SCW Eschborn
Kampfrichter zur Ausbildung Blanca Yilmaz Wasserfreunde Fechenheim
Kampfrichter zur Ausbildung Ramona Lauber Kelkheimer SC
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Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 31 - 25m Brust weiblich
Wettkampf 32 - 25m Brust männlich
Wettkampf 33 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 34 - 100m Brust männlich
Wettkampf 35 - 25m Rücken weiblich
Wettkampf 36 - 25m Rücken männlich
Wettkampf 37 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 38 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 39 - 25m Freistil weiblich
Wettkampf 40 - 25m Freistil männlich
Wettkampf 41 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 42 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 43 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 44 - 200m Lagen männlich
Wettkampf 45 - 200m Rücken weiblich
Wettkampf 46 - 200m Rücken männlich
Wettkampf 47 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 48 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 49 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 50 - 200m Freistil männlich

Wettkampf 31 - 25m Brust weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lea Roth 2015 SCW Eschborn 00:28,97
2. Louisa Falk 2015 Erster Sodener SC 00:30,41

nicht am Start
Nora Bender 2015 SCW Eschborn

Jahrgang 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mathilda Mora 2014 Erster Sodener SC 00:23,95
2. Emily Brosig 2014 Kelkheimer SC 00:25,35
3. Charlotte Spall 2014 SCW Eschborn 00:28,87
4. Karla Mors 2014 Aqua Sports Eschborn 00:29,44
5. Stella Richter 2014 Kelkheimer SC 00:30,93
6. Frieda Mahlberg 2014 Kelkheimer SC 00:31,89
7. Charlotte Freiboth 2014 Kelkheimer SC 00:32,31
8. Ina Malaguarnera 2014 SCW Eschborn 00:35,23

Wettkampf 32 - 25m Brust männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Karl Münstermann 2015 Wfr. Fechenheim 00:29,30
2. Isidor Rehberger 2015 SCW Eschborn 00:33,26
3. Leonas Szerbakowski 2015 SCW Eschborn 00:35,16

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Yannick Merle 2014 Aqua Sports Eschborn 00:25,85
2. Gori Bassili 2014 Kelkheimer SC 00:27,07
3. Lars Brinkmann 2014 SCW Eschborn 00:28,81
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noch Wettkampf 32 - 25m Brust männlich
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Christian Oreshkov 2014 SCW Eschborn
Justus Steinhagen 2014 SCW Eschborn

Wettkampf 33 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hannah Schappert 2013 Erster Sodener SC 01:53,67 165
2. Maja Gedeon 2013 Erster Sodener SC 01:55,40 157
3. Lucie Wesser 2013 Kelkheimer SC 02:06,60 119
4. Ela Bürhan 2013 Kelkheimer SC 02:12,50 104
5. Nina Joksimovic 2013 Kelkheimer SC 02:25,32 79
6. Lara Bürhan 2013 Kelkheimer SC 02:32,69 68

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lea Kliem 2012 SCW Eschborn 01:39,74 244
2. Lisa Gonzalez Bittner 2012 Aqua Sports Eschborn 01:42,02 228
3. Ida Roth 2012 SCW Eschborn 01:42,74 223
4. Lene Aichele 2012 SCW Eschborn 01:48,66 189
5. Laura Sophia Grünheit 2012 SCW Eschborn 01:49,91 182
6. Ava Grenz 2012 Wfr. Fechenheim 01:51,60 174
7. Mia Meinhardt 2012 SCW Eschborn 01:55,24 158
8. Hanna Geis 2012 Aqua Sports Eschborn 01:57,98 147
9. Agatha Denisovich 2012 Erster Sodener SC 01:59,32 142
10. Carla Mußbach 2012 Kelkheimer SC 02:39,66 59

disqualifiziert
Therese Pekelis 2012 Aqua Sports Eschborn

25m Wende Hände nicht gleichzeitig an der Wand
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:23

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Linnea Maia Wagner 2011 SCW Eschborn 01:30,24 330
2. Mia Sophie Albrecht 2011 SCW Eschborn 01:31,65 315
3. Linnea List 2011 Aqua Sports Eschborn 01:32,44 307
4. Maiia Kapshevich 2011 Erster Sodener SC 01:39,57 245
5. Joana Sophia Buttler 2011 Kelkheimer SC 01:40,15 241
6. Lara Bundschuh 2011 SCW Eschborn 01:40,48 239

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Clara Kubica 2010 Aqua Sports Eschborn 01:28,94 344
2. Carolin Hoffmann 2010 Wfr. Fechenheim 01:31,32 318
3. Marie Moslener 2010 Aqua Sports Eschborn 01:37,05 265
4. Benia Bröske 2010 SCW Eschborn 01:39,08 249
5. Carolina Alings 2010 Aqua Sports Eschborn 01:43,54 218
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Wettkampf 34 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Philipp Windrich 2013 Erster Sodener SC 01:53,96 114
2. Ole List 2013 Aqua Sports Eschborn 01:56,87 106
3. Julius Koch 2013 Erster Sodener SC 02:01,60 94
4. Benno Alings 2013 Aqua Sports Eschborn 02:03,64 89
5. Richard Münstermann 2013 Wfr. Fechenheim 02:06,06 84

nicht am Start
Kai Kretschmer 2013 Kelkheimer SC
Luka Bevanda 2013 Kelkheimer SC

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Zichen Guo 2012 SCW Eschborn 01:32,97 210
2. Paul Lauber 2012 Kelkheimer SC 01:57,71 103
3. Jannes Weinmann 2012 SCW Eschborn 01:59,13 100
4. Lucian Rothämel 2012 SCW Eschborn 01:59,83 98

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Yun Joo 2011 Erster Sodener SC 01:34,31 202
2. Ming Yu Wang 2011 Erster Sodener SC 01:37,72 181
3. Nils Herr 2011 Erster Sodener SC 01:39,75 170
4. Timo Colloseus 2011 Aqua Sports Eschborn 01:48,76 131
5. Alexander Hofmann 2011 SCW Eschborn 01:54,83 111

nicht am Start
David Deschner 2011 Erster Sodener SC

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Alexander Wang 2010 SCW Eschborn 01:20,67 322
2. Ali Kaan Kiroglu 2010 Aqua Sports Eschborn 01:24,18 284
3. Tom Scott Mühlbauer 2010 SCW Eschborn 01:27,91 249
4. Matteo Mackensen 2010 SCW Eschborn 01:33,40 208
5. Petar Matic 2010 Wfr. Fechenheim 01:36,63 187
6. Leopold Demel 2010 Kelkheimer SC 01:40,06 169
7. Maximilian Windrich 2010 Erster Sodener SC 01:59,42 99

nicht am Start
Diego Rump 2010 Erster Sodener SC

Wettkampf 35 - 25m Rücken weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lea Roth 2015 SCW Eschborn 00:30,02
2. Louisa Falk 2015 Erster Sodener SC 00:31,66

nicht am Start
Nora Bender 2015 SCW Eschborn
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noch Wettkampf 35 - 25m Rücken weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Karla Mors 2014 Aqua Sports Eschborn 00:25,76
2. Emily Brosig 2014 Kelkheimer SC 00:26,05
3. Ina Malaguarnera 2014 SCW Eschborn 00:26,88
4. Charlotte Spall 2014 SCW Eschborn 00:29,38
5. Frieda Mahlberg 2014 Kelkheimer SC 00:31,04
6. Stella Richter 2014 Kelkheimer SC 00:32,59
7. Charlotte Freiboth 2014 Kelkheimer SC 00:34,06

Wettkampf 36 - 25m Rücken männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Isidor Rehberger 2015 SCW Eschborn 00:30,97
2. Leonas Szerbakowski 2015 SCW Eschborn 00:35,04
3. Karl Münstermann 2015 Wfr. Fechenheim 00:40,00

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Leonard Landwehrmann 2014 Erster Sodener SC 00:24,33
2. Lars Brinkmann 2014 SCW Eschborn 00:27,97
3. Yannick Merle 2014 Aqua Sports Eschborn 00:28,07
4. Erik Hobohm 2014 Kelkheimer SC 00:28,30
5. Theo Healy 2014 Kelkheimer SC 00:28,74
6. Gori Bassili 2014 Kelkheimer SC 00:31,23

nicht am Start
Christian Oreshkov 2014 SCW Eschborn
Justus Steinhagen 2014 SCW Eschborn

Wettkampf 37 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mia Cosgrove 2014 Erster Sodener SC 01:01,93 70
2. Mathilda Mora 2014 Erster Sodener SC 01:02,71 68

disqualifiziert
Greta Bundschuh 2014 SCW Eschborn

Wende nach Drehung in Brustlage nicht unverzüglich eingeleitet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:54

Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lilla Borbély 2013 SCW Eschborn 00:45,95 172
2. Mia Ding 2013 SCW Eschborn 00:46,87 162
3. Sophia Kravchenko 2013 SCW Eschborn 00:52,16 118
4. Lara Katharina Bender 2013 SCW Eschborn 00:58,06 85
5. Carina Meier 2013 SCW Eschborn 00:59,70 78
6. Lucie Wesser 2013 Kelkheimer SC 01:02,03 70
7. Ela Bürhan 2013 Kelkheimer SC 01:02,12 69
8. Nina Joksimovic 2013 Kelkheimer SC 01:06,18 57
9. Lara Bürhan 2013 Kelkheimer SC 01:09,94 49



erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

48. Int. Kelkheimer Weihnachtsschwimmen Protokoll
vom 12.11.2022 bis 13.11.2022 im Sportbecken der Rhein-Main-Therme Hofheim Seite: 6
Veranstalter: Kelkheimer SC / Ausrichter: Kelkheimer SC

Onlineprotokoll & LIve-Timing: ksc.schwimm-service.de

noch Wettkampf 37 - 50m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Lena Werner 2013 Erster Sodener SC

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Alma Luise Rheiner 2012 SCW Eschborn 00:48,26 149
2. Agatha Denisovich 2012 Erster Sodener SC 00:48,61 146
3. Mia Meinhardt 2012 SCW Eschborn 00:52,95 113
4. Johanna Freiboth 2012 Kelkheimer SC 00:55,25 99
5. Mareike Ingrid Ladiges 2012 SCW Eschborn 00:55,38 98
6. Lene Aichele 2012 SCW Eschborn 00:55,45 98
7. Carla Mußbach 2012 Kelkheimer SC 01:16,06 38

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Selma Markgraf 2011 Kelkheimer SC 00:52,95 113

Jahrgang 2010

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Loana Maul 2010 Aqua Sports Eschborn

Wettkampf 38 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lukas Holz 2013 SCW Eschborn 00:44,79 122
2. Lukas Krawczyk 2013 SCW Eschborn 00:49,79 88
3. Noyan Bustos-Heppe 2013 SCW Eschborn 00:50,16 86
4. Miko Kiesel 2013 SCW Eschborn 00:50,96 82
5. Maksim Bojanic 2013 Wfr. Fechenheim 00:51,25 81
6. Raphael Rehberger 2013 SCW Eschborn 00:56,60 60
7. Mika Barfeld 2013 Erster Sodener SC 01:05,11 39

nicht am Start
Kai Kretschmer 2013 Kelkheimer SC

disqualifiziert
Philipp Windrich 2013 Erster Sodener SC

Wand bei 25m Wende nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:56

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Max Uwe Nicolo Malaguarnera 2012 SCW Eschborn 00:48,83 94
2. Lucian Rothämel 2012 SCW Eschborn 00:49,53 90
3. Connor Healy 2012 Kelkheimer SC 00:52,88 74

nicht am Start
Adrian Klose 2012 SCW Eschborn
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noch Wettkampf 38 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ruian Liu 2010 SCW Eschborn 00:34,42 269
2. Michal Kulich 2010 SCW Eschborn 00:36,40 227
3. Leon Szott 2010 Kelkheimer SC 00:47,76 100
4. Maximilian Windrich 2010 Erster Sodener SC 00:52,65 75

Wettkampf 39 - 25m Freistil weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lea Roth 2015 SCW Eschborn 00:23,77
2. Louisa Falk 2015 Erster Sodener SC 00:24,57

nicht am Start
Nora Bender 2015 SCW Eschborn

Jahrgang 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Emily Brosig 2014 Kelkheimer SC 00:24,02
2. Karla Mors 2014 Aqua Sports Eschborn 00:24,57
3. Charlotte Spall 2014 SCW Eschborn 00:26,20
4. Ina Malaguarnera 2014 SCW Eschborn 00:27,00
5. Stella Richter 2014 Kelkheimer SC 00:28,44
6. Frieda Mahlberg 2014 Kelkheimer SC 00:28,92
7. Charlotte Freiboth 2014 Kelkheimer SC 00:30,53

Wettkampf 40 - 25m Freistil männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Isidor Rehberger 2015 SCW Eschborn 00:28,77
2. Leonas Szerbakowski 2015 SCW Eschborn 00:29,73
3. Karl Münstermann 2015 Wfr. Fechenheim 00:42,31

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Yannick Merle 2014 Aqua Sports Eschborn 00:25,66
2. Lars Brinkmann 2014 SCW Eschborn 00:25,91
3. Gori Bassili 2014 Kelkheimer SC 00:26,42
4. Theo Healy 2014 Kelkheimer SC 00:28,08
5. Erik Hobohm 2014 Kelkheimer SC 00:38,78

nicht am Start
Christian Oreshkov 2014 SCW Eschborn
Justus Steinhagen 2014 SCW Eschborn

Wettkampf 41 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mathilda Mora 2014 Erster Sodener SC 02:07,64 61
2. Mia Cosgrove 2014 Erster Sodener SC 02:15,16 51
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noch Wettkampf 41 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hannah Schappert 2013 Erster Sodener SC 01:25,76 201
2. Lara Katharina Bender 2013 SCW Eschborn 01:45,32 108
3. Maja Gedeon 2013 Erster Sodener SC 01:58,00 77
4. Lucie Wesser 2013 Kelkheimer SC 02:04,28 66
5. Ela Bürhan 2013 Kelkheimer SC 02:08,83 59

nicht am Start
Lena Werner 2013 Erster Sodener SC

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ava Grenz 2012 Wfr. Fechenheim 01:24,51 210
2. Ida Roth 2012 SCW Eschborn 01:25,29 204
3. Lea Kliem 2012 SCW Eschborn 01:25,38 203
4. Therese Pekelis 2012 Aqua Sports Eschborn 01:25,76 201
5. Agatha Denisovich 2012 Erster Sodener SC 01:39,64 128
6. Laura Sophia Grünheit 2012 SCW Eschborn 01:41,05 122
7. Johanna Freiboth 2012 Kelkheimer SC 01:45,15 109
8. Hanna Geis 2012 Aqua Sports Eschborn 01:45,80 107
9. Lene Aichele 2012 SCW Eschborn 01:50,43 94
10. Mia Meinhardt 2012 SCW Eschborn 01:52,15 89

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Marlen Brinkmann 2011 SCW Eschborn 01:11,78 343
2. Linnea Maia Wagner 2011 SCW Eschborn 01:14,50 306
3. Linnea List 2011 Aqua Sports Eschborn 01:17,11 276
4. Mia Sophie Albrecht 2011 SCW Eschborn 01:17,79 269
5. Frida Mors 2011 Aqua Sports Eschborn 01:18,20 265
6. Joana Sophia Buttler 2011 Kelkheimer SC 01:20,64 241
7. Lara Bundschuh 2011 SCW Eschborn 01:24,61 209
8. Maiia Kapshevich 2011 Erster Sodener SC 01:24,88 207

aufgegeben
Selma Markgraf 2011 Kelkheimer SC

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Flora Daye Kim 2010 SCW Eschborn 01:07,81 406
2. Clara Kubica 2010 Aqua Sports Eschborn 01:11,44 348
3. Marie Moslener 2010 Aqua Sports Eschborn 01:25,86 200
4. Carolina Alings 2010 Aqua Sports Eschborn 01:27,03 192

nicht am Start
Loana Maul 2010 Aqua Sports Eschborn

Wettkampf 42 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Leonard Landwehrmann 2014 Erster Sodener SC 01:46,96 74
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noch Wettkampf 42 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Julius Koch 2013 Erster Sodener SC 01:35,85 103
2. Benno Alings 2013 Aqua Sports Eschborn 01:38,76 94
3. Richard Münstermann 2013 Wfr. Fechenheim 01:39,84 91
4. Noyan Bustos-Heppe 2013 SCW Eschborn 01:42,17 85
5. Maksim Bojanic 2013 Wfr. Fechenheim 01:43,18 82
6. Mika Barfeld 2013 Erster Sodener SC 02:00,20 52

nicht am Start
Kai Kretschmer 2013 Kelkheimer SC
Luka Bevanda 2013 Kelkheimer SC
Raphael Rehberger 2013 SCW Eschborn

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Max Uwe Nicolo Malaguarnera 2012 SCW Eschborn 01:30,95 120
2. Connor Healy 2012 Kelkheimer SC 01:38,19 95
3. Paul Lauber 2012 Kelkheimer SC 01:42,51 84
4. Jannes Weinmann 2012 SCW Eschborn 01:47,06 73

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Yun Joo 2011 Erster Sodener SC 01:13,52 228
2. Emil Eichmeyer 2011 Erster Sodener SC 01:16,98 198
3. Nils Herr 2011 Erster Sodener SC 01:19,54 180
4. Tobias Wiese 2011 Erster Sodener SC 01:19,85 178
5. Collin Wittmann 2011 Aqua Sports Eschborn 01:29,17 128
6. Alexander Hofmann 2011 SCW Eschborn 01:41,90 85
7. Timo Colloseus 2011 Aqua Sports Eschborn 01:57,81 55

nicht am Start
David Deschner 2011 Erster Sodener SC
Leon Köhler 2011 Aqua Sports Eschborn
Noah Köhler 2011 Aqua Sports Eschborn

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Alexander Wang 2010 SCW Eschborn 01:06,46 309
2. Ali Kaan Kiroglu 2010 Aqua Sports Eschborn 01:07,43 296
3. Ruian Liu 2010 SCW Eschborn 01:07,81 291
4. Tom Scott Mühlbauer 2010 SCW Eschborn 01:09,32 272
5. Linus Max Müggenburg 2010 Wfr. Fechenheim 01:10,80 255
6. Vincent Janis Metz 2010 Aqua Sports Eschborn 01:10,87 254
7. Matteo Mackensen 2010 SCW Eschborn 01:14,83 216
8. Leopold Demel 2010 Kelkheimer SC 01:16,64 201
9. Petar Matic 2010 Wfr. Fechenheim 01:23,87 153
10. Leon Szott 2010 Kelkheimer SC 01:32,11 116
11. Maximilian Windrich 2010 Erster Sodener SC 01:40,76 88
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Wettkampf 43 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2012

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
disqualifiziert
Therese Pekelis 2012 Aqua Sports Eschborn

Rückenteilstrecke in Brustlage beendet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:37

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Linnea Maia Wagner 2011 SCW Eschborn 02:55,13 336
2. Lara Bundschuh 2011 SCW Eschborn 03:21,31 221

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Flora Daye Kim 2010 SCW Eschborn 02:42,28 423
2. Marie Moslener 2010 Aqua Sports Eschborn 03:38,12 174

Wettkampf 44 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Charles Carnaggio 2012 SCW Eschborn 03:39,04 125

nicht am Start
Adrian Klose 2012 SCW Eschborn

Jahrgang 2010

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Diego Rump 2010 Erster Sodener SC

Wettkampf 45 - 200m Rücken weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lea Kliem 2012 SCW Eschborn 03:19,39 212

  100m: 01:39,38 (01:39,38) | 200m: 03:19,39 (01:40,01)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Marlen Brinkmann 2011 SCW Eschborn 03:00,00 287

  100m: 01:27,81 (01:27,81) | 200m: 03:00,00 (01:32,19)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Carolin Hoffmann 2010 Wfr. Fechenheim 03:15,20 226

  100m: 01:35,28 (01:35,28) | 200m: 03:15,20 (01:39,92)
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Wettkampf 46 - 200m Rücken männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Philipp Windrich 2013 Erster Sodener SC 03:44,53 104

  100m: 01:52,00 (01:52,00) | 200m: 03:44,53 (01:52,53)
2. Maksim Bojanic 2013 Wfr. Fechenheim 03:51,23 95

  100m: 01:52,38 (01:52,38) | 200m: 03:51,23 (01:58,85)

Jahrgang 2012

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
disqualifiziert
Lucian Rothämel 2012 SCW Eschborn

Schwimmer hat während der Strecke die Schwimmlage verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:49

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ming Yu Wang 2011 Erster Sodener SC 03:06,89 180

  100m: 01:30,89 (01:30,89) | 200m: 03:06,89 (01:36,00)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ruian Liu 2010 SCW Eschborn 02:37,82 299

  100m: 01:18,18 (01:18,18) | 200m: 02:37,82 (01:19,64)
2. Tom Scott Mühlbauer 2010 SCW Eschborn 02:39,86 288

  100m: 01:18,98 (01:18,98) | 200m: 02:39,86 (01:20,88)
3. Matteo Mackensen 2010 SCW Eschborn 03:00,52 200

  100m: 01:29,83 (01:29,83) | 200m: 03:00,52 (01:30,69)
4. Vincent Janis Metz 2010 Aqua Sports Eschborn 03:01,73 196

  100m: 01:29,67 (01:29,67) | 200m: 03:01,73 (01:32,06)

Wettkampf 47 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Greta Bundschuh 2014 SCW Eschborn 00:54,76 88

Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lilla Borbély 2013 SCW Eschborn 00:49,61 118
2. Mia Ding 2013 SCW Eschborn 00:52,74 98
3. Sophia Kravchenko 2013 SCW Eschborn 00:54,61 88
4. Lara Katharina Bender 2013 SCW Eschborn 01:08,32 45
5. Carina Meier 2013 SCW Eschborn 01:12,66 37

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Laura Sophia Grünheit 2012 SCW Eschborn 00:48,61 126
2. Alma Luise Rheiner 2012 SCW Eschborn 00:49,57 118
3. Agatha Denisovich 2012 Erster Sodener SC 00:51,89 103
4. Mareike Ingrid Ladiges 2012 SCW Eschborn 00:56,69 79
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noch Wettkampf 47 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Maiia Kapshevich 2011 Erster Sodener SC 00:48,40 127

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Flora Daye Kim 2010 SCW Eschborn 00:35,61 320
2. Benia Bröske 2010 SCW Eschborn 00:46,05 148
3. Carolina Alings 2010 Aqua Sports Eschborn 00:48,79 124

Wettkampf 48 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Julius Koch 2013 Erster Sodener SC 00:45,72 107
2. Lukas Holz 2013 SCW Eschborn 00:46,11 104
3. Miko Kiesel 2013 SCW Eschborn 00:59,72 48
4. Lukas Krawczyk 2013 SCW Eschborn 01:02,54 42

nicht am Start
Noyan Bustos-Heppe 2013 SCW Eschborn

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Connor Healy 2012 Kelkheimer SC 00:56,04 58

nicht am Start
Adrian Klose 2012 SCW Eschborn

Jahrgang 2011

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
David Deschner 2011 Erster Sodener SC
Leon Köhler 2011 Aqua Sports Eschborn
Noah Köhler 2011 Aqua Sports Eschborn

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Michal Kulich 2010 SCW Eschborn 00:35,06 238
2. Petar Matic 2010 Wfr. Fechenheim 00:46,14 104

Wettkampf 49 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hannah Schappert 2013 Erster Sodener SC 03:03,07 219

  100m: 01:29,88 (01:29,88) | 200m: 03:03,07 (01:33,19)
2. Lilla Borbély 2013 SCW Eschborn 03:32,29 140

  100m: 01:34,45 (01:34,45) | 200m: 03:32,29 (01:57,84)
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noch Wettkampf 49 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Joana Sophia Buttler 2011 Kelkheimer SC 02:54,89 251

  100m: 01:26,18 (01:26,18) | 200m: 02:54,89 (01:28,71)
2. Frida Mors 2011 Aqua Sports Eschborn 02:56,07 246

  100m: 01:25,53 (01:25,53) | 200m: 02:56,07 (01:30,54)
3. Selma Markgraf 2011 Kelkheimer SC 03:40,97 124

  100m: 01:46,30 (01:46,30) | 200m: 03:40,97 (01:54,67)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Marie Moslener 2010 Aqua Sports Eschborn 03:09,22 198

  100m: 01:30,85 (01:30,85) | 200m: 03:09,22 (01:38,37)

Wettkampf 50 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Zichen Guo 2012 SCW Eschborn 02:43,25 225

  100m: 01:19,73 (01:19,73) | 200m: 02:43,25 (01:23,52)
2. Max Uwe Nicolo Malaguarnera 2012 SCW Eschborn 03:16,80 128

  100m: 01:40,06 (01:40,06) | 200m: 03:16,80 (01:36,74)
3. Charles Carnaggio 2012 SCW Eschborn 03:22,83 117

  100m: 01:38,64 (01:38,64) | 200m: 03:22,83 (01:44,19)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Yun Joo 2011 Erster Sodener SC 02:45,36 217

  100m: 01:23,36 (01:23,36) | 200m: 02:45,36 (01:22,00)
2. Tobias Wiese 2011 Erster Sodener SC 02:47,67 208

  100m: 01:22,82 (01:22,82) | 200m: 02:47,67 (01:24,85)
3. Emil Eichmeyer 2011 Erster Sodener SC 02:50,43 198

  100m: 01:21,32 (01:21,32) | 200m: 02:50,43 (01:29,11)
4. Nils Herr 2011 Erster Sodener SC 02:59,07 170

  100m: 01:26,54 (01:26,54) | 200m: 02:59,07 (01:32,53)
5. Collin Wittmann 2011 Aqua Sports Eschborn 03:16,01 130

  100m: 01:34,47 (01:34,47) | 200m: 03:16,01 (01:41,54)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ali Kaan Kiroglu 2010 Aqua Sports Eschborn 02:29,87 291

  100m: 01:12,49 (01:12,49) | 200m: 02:29,87 (01:17,38)
2. Linus Max Müggenburg 2010 Wfr. Fechenheim 02:45,50 216

  100m: 01:18,57 (01:18,57) | 200m: 02:45,50 (01:26,93)
3. Leopold Demel 2010 Kelkheimer SC 02:50,13 199

  100m: 01:23,05 (01:23,05) | 200m: 02:50,13 (01:27,08)

nicht am Start
Diego Rump 2010 Erster Sodener SC
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Hofheim, den 13.11.2022
Abschnittende: 12:18 Uhr
Protokollende: 12:19 Uhr

  gez. Thomas Müller        gez. Benjamin Mühlbauer      
__________________    ______________________    
  Schiedsrichter                Protokollführer                       


